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CltCltCltClt Nom - PrénomNom - PrénomNom - PrénomNom - Prénom NatNatNatNat LicenceLicenceLicenceLicence Doss.Doss.Doss.Doss. CltCltCltClt CatCatCatCat TempsTempsTempsTemps Tour1Tour1Tour1Tour1 CltCltCltClt Tour2Tour2Tour2Tour2 CltCltCltClt CAP1CAP1CAP1CAP1 CltCltCltClt VéloVéloVéloVélo CltCltCltClt CAP2CAP2CAP2CAP2 CltCltCltClt ClubClubClubClub

1 LEVENEZ Sandra 010621413642FS3FRA n°101 1 S3F 01:03:43 00:08:00 1 00:-8:-10 42 00:16:11 1 00:40:13 2 00:07:19 1 ISSY LES MOULINEAUX
2 JAMME Emilie 050266619350FS3FRA n°109 2 S3F 01:04:05 00:08:31 13 00:-8:-43 35 00:17:14 10 00:39:10 1 00:07:42 7 METZ TRIATHLON
3 MONMARTEAU Sabrina 170256832050FS3FRA n°126 3 S3F 01:06:15 00:08:02 2 00:-8:-24 41 00:16:27 2 00:42:27 8 00:07:23 2 TRI ST AMAND DUN 18
4 CHUBERRE DODE Julie 170296837842FS2FRA n°111 1 S2F 01:06:31 00:08:04 3 00:-8:-33 36 00:16:37 3 00:42:28 9 00:07:27 4 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON
5 BOUMA Stefanie PAY 01117347199FS3PAY n°153 4 S3F 01:06:38 00:08:17 9 00:-8:-28 38 00:16:46 6 00:42:13 5 00:07:40 6 LES TRITONS MELDOIS
6 GELDHOF Ilse BEL 01117344942FV1BEL n°154 1 V1F 01:06:53 00:08:37 15 00:-8:-58 27 00:17:35 16 00:41:23 3 00:07:56 10 LES TRITONS MELDOIS
7 RIOU Morgane 010622006053FS2FRA n°102 2 S2F 01:06:57 00:08:37 14 00:-8:-54 30 00:17:31 14 00:41:28 4 00:07:59 12 ISSY LES MOULINEAUX
8 PALMER Gillian ECO 020338705599FS3ECO n°116 5 S3F 01:07:24 00:08:16 7 00:-8:-28 39 00:16:45 5 00:43:16 13 00:07:23 3 COTE D'OPALE TRI
9 COUTANT Malika 050266625785FV1FRA n°107 2 V1F 01:07:32 00:08:16 5 00:-8:-25 40 00:16:41 4 00:43:22 16 00:07:29 5 METZ TRIATHLON
10 SEMICHON Agathe 170292818932FS4FRA n°115 1 S4F 01:07:44 00:08:30 12 00:-8:-48 32 00:17:19 13 00:42:37 10 00:07:48 8 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON
11 COUDREY Juliette 010626062984FS1FRA n°103 1 S1F 01:07:50 00:08:37 16 00:-8:-55 28 00:17:33 15 00:42:24 7 00:07:55 9 ISSY LES MOULINEAUX
12 MOREAU Nathalie 050267283532FS3FRA n°106 6 S3F 01:08:03 00:08:16 8 00:-8:-33 37 00:16:49 7 00:43:07 11 00:08:08 17 METZ TRIATHLON
13 ROBIN Anais 230158614699FS2FRA n°156 3 S2F 01:08:07 00:08:39 19 00:-9:-14 24 00:17:53 19 00:42:14 6 00:08:01 13 TRI VAL DE GRAY
14 MARTENS Catherine BEL 020648115342FS4BEL n°124 2 S4F 01:08:28 00:08:19 10 00:-8:-55 29 00:17:14 11 00:43:18 14 00:07:57 11 CAMBRAI TRIATHLON
15 REPESSE Helene 170296838143FS2FRA n°113 4 S2F 01:08:37 00:08:25 11 00:-8:-52 31 00:17:18 12 00:43:18 15 00:08:01 15 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON
16 PERREUX Sandrine 011157344032FS4FRA n°151 3 S4F 01:09:56 00:08:39 18 00:-8:-58 26 00:17:37 17 00:44:11 22 00:08:09 18 LES TRITONS MELDOIS
17 SUARD Cynthia 190268292345FS3FRA n°161 7 S3F 01:09:57 00:08:54 22 00:-9:-19 22 00:18:13 21 00:43:44 19 00:08:02 16 LES LIONS TRIATHLON
18 VACORET Mathilde 230155094984FJUFRA n°157 1 JUF 01:10:08 00:08:47 20 00:-9:-26 21 00:18:13 22 00:43:44 20 00:08:12 21 TRI VAL DE GRAY
19 DUHAMEL Laetitia 01117346284FS2FRA n°152 5 S2F 01:10:09 00:08:53 21 00:-9:-18 23 00:18:12 20 00:43:49 21 00:08:09 19 LES TRITONS MELDOIS
20 VANDENBROUCKE Louise BEL 230158950484FS1BEL n°160 2 S1F 01:10:10 00:09:12 25 00:-9:-28 20 00:18:40 25 00:43:15 12 00:08:16 22 TRI VAL DE GRAY
21 GUILLOU Louise 010398965499FS1FRA n°146 3 S1F 01:10:14 00:08:37 17 00:-9:-10 25 00:17:48 18 00:44:16 23 00:08:10 20 STADE Français TRIATHLON
22 NULENS Kier BEL 01118875345FS4BEL n°155 4 S4F 01:10:36 00:08:54 23 00:-9:-32 18 00:18:26 23 00:43:31 18 00:08:39 24 LES TRITONS MELDOIS
23 ESCAFFRE Christine 170296842099FV2FRA n°114 1 V2F 01:10:45 00:09:05 24 00:-9:-28 19 00:18:34 24 00:43:28 17 00:08:44 25 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON
24 LOZANO Jennifer 050268483045FS2FRA n°108 6 S2F 01:10:52 00:08:15 4 00:-8:-47 33 00:17:03 9 00:45:48 27 00:08:01 14 METZ TRIATHLON
25 MICLO Laurane 050264731350FS2FRA n°110 7 S2F 01:11:44 00:08:16 6 00:-8:-44 34 00:17:00 8 00:45:54 28 00:08:51 26 METZ TRIATHLON
26 FARIELLO Sandrine 230158779350FS3FRA n°159 8 S3F 01:13:24 00:09:13 26 00:-10:-26 10 00:19:39 31 00:45:10 26 00:08:35 23 TRI VAL DE GRAY
27 VAN STEENWINCKEL Megane BEL 020648117784FJUBEL n°121 2 JUF 01:13:43 00:09:26 30 00:-10:-6 14 00:19:33 28 00:44:57 24 00:09:14 31 CAMBRAI TRIATHLON
28 DECRION Lucie 230153732584FS1FRA n°158 4 S1F 01:13:58 00:09:32 32 00:-9:-58 16 00:19:30 26 00:45:08 25 00:09:21 33 TRI VAL DE GRAY
29 DECALUWE Kelly BEL 020339008784FS1BEL n°118 5 S1F 01:15:37 00:09:24 27 00:-10:-8 13 00:19:32 27 00:47:07 34 00:08:59 28 COTE D'OPALE TRI
30 STEELANDT Camille 020648630443FS2FRA n°123 8 S2F 01:15:44 00:09:25 29 00:-10:-22 11 00:19:47 32 00:46:55 32 00:09:02 29 CAMBRAI TRIATHLON
31 CHUBERRE Marie 170296837742FS2FRA n°112 9 S2F 01:15:54 00:09:31 31 00:-10:-4 15 00:19:36 30 00:47:03 33 00:09:16 32 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON
32 WALLEZ roxanne 010629611784FCAFRA n°105 1 CAF 01:16:13 00:09:37 33 00:-10:-39 5 00:20:17 36 00:46:17 30 00:09:40 37 ISSY LES MOULINEAUX
33 WALLEZ tiphaine 010629611684FCAFRA n°104 2 CAF 01:16:13 00:09:37 34 00:-10:-38 7 00:20:16 35 00:46:17 29 00:09:41 38 ISSY LES MOULINEAUX
34 CHALAYE Marine 190017874484FS1FRA n°138 6 S1F 01:16:39 00:09:24 28 00:-10:-26 9 00:19:50 33 00:47:57 35 00:08:53 27 EVREUX AC TRIATHLON
35 GUYOMARCH Veronique 010398964436FV1FRA n°147 3 V1F 01:16:44 00:10:02 39 00:-10:-21 12 00:20:23 37 00:46:54 31 00:09:27 34 STADE Français TRIATHLON
36 SCHLOSSER Aline 190017717532FV2FRA n°139 2 V2F 01:16:51 00:09:38 35 00:-9:-57 17 00:19:35 29 00:48:14 36 00:09:04 30 EVREUX AC TRIATHLON
37 AURIOL Julie 170256833484FJUFRA n°129 3 JUF 01:20:11 00:09:47 36 00:-10:-26 8 00:20:14 34 00:50:30 37 00:09:27 35 TRI ST AMAND DUN 18
38 MEYRAND Estelle 010398214832FS3FRA n°148 9 S3F 01:21:06 00:09:56 38 00:-10:-44 4 00:20:41 39 00:50:49 38 00:09:37 36 STADE Français TRIATHLON
39 VAN CAPPELLEN Solange 020339007531FV1FRA n°119 4 V1F 01:21:43 00:09:54 37 00:-10:-38 6 00:20:33 38 00:51:12 39 00:09:59 39 COTE D'OPALE TRI
40 VILLETTE Isabelle 190017718942FV3FRA n°136 1 V3F 01:23:01 00:10:10 40 00:-10:-57 3 00:21:07 40 00:51:46 40 00:10:09 40 EVREUX AC TRIATHLON
41 LACORRE Natacha 170256830231FS4FRA n°128 5 S4F 01:30:34 00:10:50 41 00:-12:-19 2 00:23:10 41 00:56:32 41 00:10:54 41 TRI ST AMAND DUN 18
42 BERTHAUX Éloise 020648117684FCAFRA n°125 3 CAF 01:45:53 00:13:16 42 00:-14:-22 1 00:27:38 42 01:02:36 42 00:15:40 42 CAMBRAI TRIATHLON
DNF CHAMBELLAND Frederique 020338164342FS4FRA n°120 - S4F 00:11:27 - 00:-11:-2 - 00:22:30 - 00:50:39 - - COTE D'OPALE TRI
DNF HEBERT Fabienne 190015111632FS3FRA n°137 - S3F - - - - - EVREUX AC TRIATHLON
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1er1er1er1er ISSY LES MOULINEAUXISSY LES MOULINEAUXISSY LES MOULINEAUXISSY LES MOULINEAUX TempsTempsTempsTemps 03:18:2903:18:2903:18:2903:18:29 PointsPointsPointsPoints 19191919

CltCltCltClt Nom - PrénomNom - PrénomNom - PrénomNom - Prénom LicenceLicenceLicenceLicence Doss.Doss.Doss.Doss. TempsTempsTempsTemps CltCltCltClt CatCatCatCat CltCltCltClt SxSxSxSx

1 LEVENEZ Sandra 010621413642FS3FRA n°101 01:03:43 1 S3F 1 F
7 RIOU Morgane 010622006053FS2FRA n°102 01:06:57 2 S2F 7 F
11 COUDREY Juliette 010626062984FS1FRA n°103 01:07:50 1 S1F 11 F
32 * WALLEZ roxanne 010629611784FCAFRA n°105 01:16:13 1 CAF 32 F
33 * WALLEZ tiphaine 010629611684FCAFRA n°104 01:16:13 2 CAF 33 F

2ème2ème2ème2ème METZ TRIATHLONMETZ TRIATHLONMETZ TRIATHLONMETZ TRIATHLON TempsTempsTempsTemps 03:19:3903:19:3903:19:3903:19:39 PointsPointsPointsPoints 23232323
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2 JAMME Emilie 050266619350FS3FRA n°109 01:04:05 2 S3F 2 F
9 COUTANT Malika 050266625785FV1FRA n°107 01:07:32 2 V1F 9 F
12 MOREAU Nathalie 050267283532FS3FRA n°106 01:08:03 6 S3F 12 F
24 * LOZANO Jennifer 050268483045FS2FRA n°108 01:10:52 6 S2F 24 F
25 * MICLO Laurane 050264731350FS2FRA n°110 01:11:44 7 S2F 25 F

3ème3ème3ème3ème LES TRITONS MELDOISLES TRITONS MELDOISLES TRITONS MELDOISLES TRITONS MELDOIS TempsTempsTempsTemps 03:23:2603:23:2603:23:2603:23:26 PointsPointsPointsPoints 27272727
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5 BOUMA Stefanie 01117347199FS3PAY n°153 01:06:38 4 S3F 5 F
6 GELDHOF Ilse 01117344942FV1BEL n°154 01:06:53 1 V1F 6 F
16 PERREUX Sandrine 011157344032FS4FRA n°151 01:09:56 3 S4F 16 F
19 * DUHAMEL Laetitia 01117346284FS2FRA n°152 01:10:09 5 S2F 19 F
22 * NULENS Kier 01118875345FS4BEL n°155 01:10:36 4 S4F 22 F

4ème4ème4ème4ème CHARTRES METROPOLE TRIATHLONCHARTRES METROPOLE TRIATHLONCHARTRES METROPOLE TRIATHLONCHARTRES METROPOLE TRIATHLON TempsTempsTempsTemps 03:22:5003:22:5003:22:5003:22:50 PointsPointsPointsPoints 29292929
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4 CHUBERRE DODE Julie 170296837842FS2FRA n°111 01:06:31 1 S2F 4 F
10 SEMICHON Agathe 170292818932FS4FRA n°115 01:07:44 1 S4F 10 F
15 REPESSE Helene 170296838143FS2FRA n°113 01:08:37 4 S2F 15 F
23 * ESCAFFRE Christine 170296842099FV2FRA n°114 01:10:45 1 V2F 23 F
31 * CHUBERRE Marie 170296837742FS2FRA n°112 01:15:54 9 S2F 31 F

5ème5ème5ème5ème TRI VAL DE GRAYTRI VAL DE GRAYTRI VAL DE GRAYTRI VAL DE GRAY TempsTempsTempsTemps 03:28:2403:28:2403:28:2403:28:24 PointsPointsPointsPoints 51515151
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13 ROBIN Anais 230158614699FS2FRA n°156 01:08:07 3 S2F 13 F
18 VACORET Mathilde 230155094984FJUFRA n°157 01:10:08 1 JUF 18 F
20 VANDENBROUCKE Louise 230158950484FS1BEL n°160 01:10:10 2 S1F 20 F
26 * FARIELLO Sandrine 230158779350FS3FRA n°159 01:13:24 8 S3F 26 F
28 * DECRION Lucie 230153732584FS1FRA n°158 01:13:58 4 S1F 28 F

6ème6ème6ème6ème CAMBRAI TRIATHLONCAMBRAI TRIATHLONCAMBRAI TRIATHLONCAMBRAI TRIATHLON TempsTempsTempsTemps 03:37:5403:37:5403:37:5403:37:54 PointsPointsPointsPoints 71717171

CltCltCltClt Nom - PrénomNom - PrénomNom - PrénomNom - Prénom LicenceLicenceLicenceLicence Doss.Doss.Doss.Doss. TempsTempsTempsTemps CltCltCltClt CatCatCatCat CltCltCltClt SxSxSxSx

14 MARTENS Catherine 020648115342FS4BEL n°124 01:08:28 2 S4F 14 F
27 VAN STEENWINCKEL Megane 020648117784FJUBEL n°121 01:13:43 2 JUF 27 F
30 STEELANDT Camille 020648630443FS2FRA n°123 01:15:44 8 S2F 30 F
42 * BERTHAUX Éloise 020648117684FCAFRA n°125 01:45:53 3 CAF 42 F

7ème7ème7ème7ème COTE D'OPALE TRICOTE D'OPALE TRICOTE D'OPALE TRICOTE D'OPALE TRI TempsTempsTempsTemps 03:44:4303:44:4303:44:4303:44:43 PointsPointsPointsPoints 76767676
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8 PALMER Gillian 020338705599FS3ECO n°116 01:07:24 5 S3F 8 F
29 DECALUWE Kelly 020339008784FS1BEL n°118 01:15:37 5 S1F 29 F
39 VAN CAPPELLEN Solange 020339007531FV1FRA n°119 01:21:43 4 V1F 39 F

8ème8ème8ème8ème TRI ST AMAND DUN 18TRI ST AMAND DUN 18TRI ST AMAND DUN 18TRI ST AMAND DUN 18 TempsTempsTempsTemps 03:56:5903:56:5903:56:5903:56:59 PointsPointsPointsPoints 81818181
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3 MONMARTEAU Sabrina 170256832050FS3FRA n°126 01:06:15 3 S3F 3 F
37 AURIOL Julie 170256833484FJUFRA n°129 01:20:11 3 JUF 37 F
41 LACORRE Natacha 170256830231FS4FRA n°128 01:30:34 5 S4F 41 F

9ème9ème9ème9ème STADE Français TRIATHLONSTADE Français TRIATHLONSTADE Français TRIATHLONSTADE Français TRIATHLON TempsTempsTempsTemps 03:48:0203:48:0203:48:0203:48:02 PointsPointsPointsPoints 94949494
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21 GUILLOU Louise 010398965499FS1FRA n°146 01:10:14 3 S1F 21 F
35 GUYOMARCH Veronique 010398964436FV1FRA n°147 01:16:44 3 V1F 35 F
38 MEYRAND Estelle 010398214832FS3FRA n°148 01:21:06 9 S3F 38 F

10ème10ème10ème10ème EVREUX AC TRIATHLONEVREUX AC TRIATHLONEVREUX AC TRIATHLONEVREUX AC TRIATHLON TempsTempsTempsTemps 03:56:3103:56:3103:56:3103:56:31 PointsPointsPointsPoints 110110110110
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34 CHALAYE Marine 190017874484FS1FRA n°138 01:16:39 6 S1F 34 F
36 SCHLOSSER Aline 190017717532FV2FRA n°139 01:16:51 2 V2F 36 F
40 VILLETTE Isabelle 190017718942FV3FRA n°136 01:23:01 1 V3F 40 F



Championnat de France des Clubs

D1 Femmes

RANG CLUBS Place Points Place Points Place Points Place Points Place Points* Total

1 ISSY les MOULINEAUX 1 20 1 20 1 20 1 20 0 80

2 METZ TRI 2 18 2 18 3 16 2 18 0 70

3 CHARTRES METROPOLE TRI 3 16 3 16 2 18 4 14 0 64

4 CAMBRAI TRIATHLON 7 11 5 13 4 14 6 12 0 50

5 TRI VAL de GRAY 5 13 7 11 5 13 5 13 0 50

6 COTE D'OPALE TRI CALAIS SAINT OMER 6 12 4 14 7 11 7 11 0 48

7 LES TRITONS MELDOIS 8 10 8 10 9 9 3 16 0 45

8 STADE FRANCAIS TRIATHLON 11 7 6 12 6 12 9 9 0 40

9 TRI SAINT AMAND DUN 18 4 14 11 7 DNS 0 8 10 0 31

10 LES LIONS TRIATHLON 9 9 10 8 8 10 DNS 0 0 27

11 EVREUX AC TRIATHLON 12 6 12 6 11 7 10 8 0 27

12 LES PIRANHAS de DIEPPE 10 8 9 9 10 8 DNS 0 0 25

* coef 1,5

Pas de descente.

Championnat de France des clubs  de Division 1 à 16 équipes pour la saison 2013/2014.

AVIGNON STILL SAINT CEZAIRE FOURMIES VILLENEUVE D'ASCQ

mise à jour du 23/06/2013


